
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 15   DEL  03-03-2020                Reg.Gen. n.85

Ufficio: UFF.CULTURA-TURISMO-SPORT

Oggetto: DETERMINA  DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ACQUISTO PRE=
MIO  PER  EVENTO  ESTIVO  "CUPRA  PHOTO WALK" ANNO
2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

in data 17/06/2018 si è svolto l’evento “CUPRA PHOTO WALK”, una-
passeggiata fotografica all’interno del paese di Cupra Marittima,
organizzato dal Social Media Team della Regione Marche;
in occasione dell’evento è stato programmato un challenge fotografico i-
cui premi sono stati messi in palio dal Comune di Cupra Marittima e
consistevano in:

1° posto: un weekend per due persone in una struttura ricettiva
di Cupra Marittima;
2° posto: una cena per due persone in un ristorante
convenzionato;
3° posto: un cesto di prodotti tipici.

Accertato che l’evento di cui trattasi si è svolto regolarmente e che al termine
dello stesso sono state selezionate dalla commissione del Social Media Team
della Regione Marche le foto vincitrici;

Dato atto che solamente il 2° premio, consistente in una cena per due persone
presso il Ristorante Europa di Cupra Marittima del valore di € 80,00 IVA
compresa, è stato reclamato, ritirato e successivamente consumato nel
corrente anno;



Ritenuto opportuno procedere all’impegno di spesa di € 80,00 al capitolo 658
del bilancio e alla liquidazione dell’importo attraverso il servizio di economato
solo a seguito della presentazione della ricevuta fiscale da parte del
beneficiario;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Di impegnare ed imputare la spesa di € 80,00 IVA compresa, al capitolo 658
codice di bilancio 07.01-1.03.01.02.999;

Di dare atto che, fino ad avvenuta approvazione del bilancio di previsione per
l'esercizio 2020/2022 gli impegni si intendono assunti nei limiti previsti
dall'art. 163 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario alla liquidazione
attraverso il Servizio di Economato della somma di euro 80,00 al Ristorante
Europa di Cupra Marittima solo a seguito di presentazione da parte dello
stesso della ricevuta fiscale;

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
competenza;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio online.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 15 del 03-03-2020 - Pag. 2 - Comune
di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 06-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 06-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 15 del 03-03-2020 - Pag. 3 - Comune
di Cupra Marittima


